Código Descrição Stock  PVP Desconto
 Preço
Oportunidade
10800800156 ADAPTADOR DE DRIVE DE 3,5" PARA BAY 5,25" 1 6,20 €         60,5% 2,45 €
10800800098 ADAPTADOR DE HDD 2.5" P/ 3.5" CABOS 1 24,79 €       64,8% 8,73 €
10680680140 ARQUIVADOR P/ 1 CD CAIXA NORMAL CORES - PACK 6 1 3,31 €         42,7% 1,90 €
10680680139 ARQUIVADOR P/ 1CD ESPECIAL ENVIOS - PACK 15 1 4,96 €         43,8% 2,79 €
10680680202 CABO CONECTOR TURBONET ST 2 13,13 €       14,5% 11,23 €
10590590100 CABO DE SEGURANÇA P/ PORTÁTIL 1 21,40 €       11,7% 18,90 €
10680680070 CABO RJ11 TELEFONE EM BOBINE OVAL 3M 2 12,40 €       60,5% 4,90 €
10680680120 CAIXA DE 3 ZIP ARQUIVADOR 2 2,36 €         21,6% 1,85 €
10680680200 CAIXA SUPORTE RATO 4 0,58 €         13,8% 0,50 €
10680680205 CAPA P/ TECLADO 2 1,17 €         14,5% 1,00 €
10680680204 CAPAS P/ MONITORES 17" 3 4,02 €         14,4% 3,44 €
10700700700 DATA SWITCH 2X1 MANUAL USB 1 16,12 €       26,8% 11,80 €
10700700702 DATA SWITCH AUTOMÁTICO 2X1 1 18,18 €       34,8% 11,85 €
10680680222 DISSIPADOR DISCO DURO 1 12,40 €       42,2% 7,17 €
10680680221 DISSIPADOR FRONTAL 2 19,67 €       49,4% 9,95 €
10680680071 DOCKING STATION EXTERNA 2 20,66 €       58,5% 8,57 €
10391391025 DVD +/-R/RW PLEXTOR PX-708A INTERNAL E-IDE BLACK 1 205,00 €    20,1% 163,73 €
10391391016 DVD-RW + CD-RW LG RETAIL 1 206,61 €    15,8% 174,00 €
10680680502 EXTRACTOR DE CALOR DUPLO 1 15,70 €       24,6% 11,83 €
10680680101 FILTRO MONITOR 15" 1 18,38 €       14,5% 15,71 €
10700700106 HUB USB 7 PORTAS C/ ALIMENTAÇÃO 1 37,19 €       5,1% 35,30 €
10450450002 JOYSTICK KEYSTIK 1 11,67 €       18,8% 9,48 €
10590590101 KIT ANTI-ROUBO PARA COMPUTADOR 2 12,50 €       14,2% 10,72 €
10680680214 KIT DE LIMPEZA CD 1 6,61 €         23,6% 5,05 €
10680680027 KIT ISOLADOR DE SOM AKASA PAX MATE 2 16,53 €       30,7% 11,46 €
10300300306 M/B ABIT AA8XE 3RD EYE I925XE FSB1066 D DDR2 1 170,00 €    19,5% 136,90 €
10300300162 M/B ASUS P5VD2-MX SE P4M890 S775 1 44,13 €       18,6% 35,90 €
10300300069 M/B GIGABYTE GA - 8I915P DUO 1 102,08 €    19,7% 82,00 €
10300300064 M/B GIGABYTE GA - 8I915PL - G 1 77,50 €       18,7% 63,00 €
10300300022 M/B JETWAY I401 SOCKET 478 INTEL 845 1 133,33 €    11,7% 117,76 €
10320320803 MEMORIA 128MB COMPACTFLASH CARD 1 19,84 €       7,6% 18,33 €
10320320801 MEMORIA 128MB SECURE DIGITAL FLASH CARD 1 12,39 €       9,0% 11,28 €
10320320712 MEMÓRIA DDR 1024MB PC2100 UNBUFFERED NON-ECC 2 370,00 €    16,9% 307,42 €
10320320728 MEMORIA DDR 256MB PC333MHZ KINGSTON 3 21,25 €       22,0% 16,57 €
10320320130 MEMÓRIA SDRAM 128MB PC133 CL3 16MX8 (16 CHIPS) 2 26,45 €       18,4% 21,59 €
Listagem de oportunidades
COMPULAB, INFORMÁTICA E ENGENHARIA DE SISTEMAS, LDA
R. Padre Américo, 17A – 1600-548 LISBOA - PORTUGAL
web: www.compulab.pt • email: mail@compulab.pt • Tel. (+351) 217 121 710 • Fax (+351) 217 121 720
10580580004 PCMCIA FIREWIRE 2 PORTAS CONCEPTRONICS 2 65,29 €       20,4% 51,94 €
10580580002 PCMCIA REDE 10 RJ45/BNC 1 49,59 €       31,9% 33,78 €
10201201801 PELICULA COMPATIVEL PHILIPS PFA321 MAGIC II 1 22,92 €       50,3% 11,40 €
10680680068 PL. CONTROLADORA SUNIX PCI 32 BITS SCSI II 1 41,24 €       40,7% 24,45 €
10380380081 PL. CONVERTER VGA/TV AVERMEDIA 1 84,71 €       28,2% 60,78 €
10370370023 PL. RDIS ACCURA EXTERNA USB 128KB 1 57,85 €       24,3% 43,80 €
10360360040 PL. REDE ADAP. POWERLINE ETH+USB 1 132,23 €    26,0% 97,89 €
10380380053 PL. TV/RÁDIO MIRO PCTV SATÉLITE 1 123,97 €    1,4% 122,21 €
10700700507 PRINT SERVER AXIS OFFICE BASIC USB 1 140,50 €    32,4% 95,00 €
10700700499 PRINTERNET PLUS PRIMAX 1 37,19 €       8,2% 34,13 €
10201HPC4891A PRINTHEAD + TINT. HP 80 DESIGNJET CYAN KIT 1 153,98 €    17,4% 127,26 €
10201HPC4892A PRINTHEAD + TINT. HP 80 DESIGNJET MAGENTA  KIT 1 153,98 €    17,4% 127,26 €
10201HPC4893A PRINTHEAD + TINT. HP 80 DESIGNJET YELLOW  KIT 1 153,98 €    17,4% 127,26 €
10201HPC4920AE PRINTHEAD HP 14 BLACK 1 28,88 €       20,3% 23,02 €
10201HPC4922AE PRINTHEAD HP 14 MAGENTA 1 26,45 €       16,7% 22,02 €
10700700201 PROTECTOR MODEM PORTÁTIL 2 6,46 €         14,6% 5,52 €
10420420013 RATO APLLE P/ MAC 1 16,53 €       14,9% 14,06 €
10420420099 RATO BIOMOUSE CREME 1 193,68 €    5,5% 183,06 €
10420420062 RATO LABTEC WIRELESS MOUSE 2 8,26 €         34,8% 5,38 €
10420420002 RATO USB A4TECH 5 7,44 €         13,6% 6,43 €
10680680201 REGUA RIPPER SEPARADOR TIRAS 1 2,42 €         38,0% 1,50 €
10180180090 SCANNER EASY PHOTO DRIVE 1 155,00 €    6,4% 145,15 €
10690690005 SOFT. CHECK 2000PC DELUXE 1 46,69 €       14,5% 39,90 €
10680680106 SUPORTE APOIO PAPEL COPY HOLDER 1 5,75 €         40,7% 3,41 €
10680680109 SUPORTE TECLADO APOIO PULSOS 1 9,92 €         27,1% 7,23 €
10680680107 SUPORTE TECLADO C/ COMPARTIMENTOS 2 16,53 €       14,0% 14,22 €
10440440037 TABLETA GRAFICA DEXXA USB 1 36,36 €       0,4% 36,20 €
10420420021 TAPETE RATO APOIO PULSO REG. 1 8,26 €         12,5% 7,23 €
10810810110 TELEFONE ANALÓGICO  ALCATEL TEMPORIS 12 1 21,49 €       9,7% 19,40 €
10201201400 TINT.  XEROX 8R7881 PRETO P/ WC480CX 1 38,56 €       16,6% 32,14 €
10201201309 TINT. BROTHER LC 1000 YELOW/CIAN/MAGENTA 3 10,45 €       23,1% 8,04 €
10201201308 TINT. BROTHER LC1000BK BLACK 1 17,39 €       16,0% 14,61 €
10201201307 TINT. BROTHER LC600 YELLOW/CYAN/MAGENTA 3 10,88 €       16,7% 9,07 €
10201201300 TINT. BROTHER LC700BK P/ 4020C/4820C 2 18,80 €       18,8% 15,26 €
10201201301 TINT. BROTHER LC700C/M/Y MAGENTA/AMARELO/AZUL 6 10,60 €       16,7% 8,83 €
10201201303 TINT. BROTHER LC800 YELLOW/CYAN/MAGENTA 2 9,45 €         18,9% 7,66 €
10201201302 TINT. BROTHER LC800BK BLACK 2 18,86 €       26,2% 13,91 €
10201201306 TINT. BROTHER LC900 YELLOW/CYAN/MAGENTA 7 10,30 €       25,6% 7,66 €
10201201304 TINT. BROTHER LC900BK BLACK 3 17,74 €       16,0% 14,91 €
10201201310 TINT. BROTHER LC980BK BLACK 1 13,47 €       16,0% 11,32 €
10201201509 TINT. CANON BC-01 BJ-10/20 3 23,14 €       16,9% 19,22 €
10201201508 TINT. CANON BC-02 (BJ-200/BJC-200) 3 23,97 €       18,9% 19,43 €
10201201520 TINT. CANON BC-05 P/ BJC-200, BJC-1000 COR 2 28,97 €       16,0% 24,34 €
10201201501 TINT. CANON BC-21E PRETO+COR 1 45,19 €       15,3% 38,29 €
10201201535 TINT. CANON BCI 5BK PRETO 2 10,87 €       15,9% 9,14 €
10201201505 TINT. CANON BCI-11 COR 4 17,40 €       16,7% 14,50 €
10201201532 TINT. CANON BCI-15 PRETO 1 18,18 €       18,5% 14,82 €
10201201502 TINT. CANON BCI-21 COR 4 17,80 €       19,3% 14,37 €
10201201503 TINT. CANON BCI-21 PRETO 3 6,86 €         19,4% 5,53 €
10201201518 TINT. CANON BCI-24 BLACK 1 6,20 €         17,4% 5,12 €
10201201519 TINT. CANON BCI-24 COLOR 1 13,27 €       15,3% 11,24 €
10201201506 TINT. CANON BX-2 PRETO 2 24,79 €       14,8% 21,12 €
10201201510 TINT. CANON BX-20 2 29,36 €       16,7% 24,46 €
10201201536 TINT. CANON CLI - 36 COLOR 4 13,80 €       18,6% 11,23 €
10201201528 TINT. CANON CLI - 8 BK BLACK 2 11,63 €       16,0% 9,77 €
10201201531 TINT. CANON CLI - 8 PM/PC  MAGENTA/CYAN 1 10,24 €       16,7% 8,53 €
10201EPST045440LBTINT. EPSON C64/C66/C84/C86 SERIES YELLOW 2 8,33 €         2,9% 8,09 €
10201EPST044340LRTINT. EPSON C64/C84 SERIES/CX6400 MAGENTA/ALTA CAP 1 12,24 €       17,3% 10,12 €
10201EPST048540LBTINT. EPSON PHOTO R200/R300/RX500 LIGHT CYAN T0485 1 12,15 €       2,9% 11,80 €
10201EPST048640LBTINT. EPSON PHOTO R200/R300/RX500/ LIGHT MAG.T0486 3 12,15 €       2,9% 11,80 €
10201EPST048340LBTINT. EPSON PHOTO R200/R300/RX500/ MAGENTA T0483 1 11,02 €       2,9% 10,70 €
10201EPST048440LBTINT. EPSON PHOTO R200/R300/RX500/ YELLOW T0484 1 11,02 €       2,9% 10,70 €
10201EPST048240LBTINT. EPSON PHOTO R200/R300/RX500/600 CYAN T0482 1 11,02 €       2,9% 10,70 €
10201EPST048140LRTINT. EPSON PHOTO R200/R300/RX500/600 PRETO T0481 1 11,03 €       2,9% 10,71 €
10201EPSSO20110TINT. EPSON PHOTO/PHOTO 700/ 3 17,48 €       16,0% 14,69 €
10201EPST009401TINT. EPSON S PH 900/1270/1290 COR 4 24,89 €       17,4% 20,57 €
10201EPST0322 TINT. EPSON STY C70/C70 PLUS/C80 CYAN 2 10,96 €       0,8% 10,87 €
10201EPST0323 TINT. EPSON STY C70/C70 PLUS/C80 MAGENTA 2 12,93 €       15,9% 10,87 €
10201EPST0324 TINT. EPSON STY C70/C70 PLUS/C80 yellow 2 10,96 €       0,8% 10,87 €
10201EPST09684010TINT. EPSON STY PHOTO R2880 BLACK MATE T0968 1 9,49 €         16,6% 7,91 €
10201EPST09624010TINT. EPSON STY PHOTO R2880 BLUE T0962 1 9,49 €         16,6% 7,91 €
10201EPST09644010TINT. EPSON STY PHOTO R2880 YELLOW T0964 1 9,49 €         16,6% 7,91 €
10201EPST037040TINT. EPSON STY. C42 PLUS/C42S/C42SX/C42UX COR 2 20,30 €       16,0% 17,06 €
10201EPST036140TINT. EPSON STY. C42 PLUS/C42S/C42SX/C42UX PRETO 2 16,46 €       17,3% 13,61 €
10201EPSC13T032142TINT. EPSON STY. C70/C80/C82/CX5200 PRETO DUPLO 1 56,76 €       2,9% 55,11 €
10201EPST042240TINT. EPSON STY. C82/CX5200 CYAN 2 17,24 €       32,5% 11,64 €
10201EPST042440TINT. EPSON STY. C82/CX5200 YELLOW 1 14,75 €       21,1% 11,64 €
10201EPST014401TINT. EPSON STY. COLOR 480 COR 1 20,21 €       15,9% 16,99 €
10201EPST018401TINT. EPSON STY. COLOR 680 COR 5 23,47 €       16,0% 19,72 €
10201EPST020401TINT. EPSON STY. COLOR 880 COR 1 31,06 €       17,4% 25,67 €
10201EPST003011TINT. EPSON STY. COLOR 900 PRETO 2 27,45 €       15,3% 23,26 €
10201EPST001011TINT. EPSON STY. PH 1200 COR 2 24,88 €       13,8% 21,44 €
10201EPST015401TINT. EPSON STY. PH. 2000P PRETO 7 29,67 €       14,5% 25,36 €
10201EPST008401TINT. EPSON STY. PH. 790/870 COR 3 17,81 €       17,3% 14,72 €
10201EPST016401TINT. EPSON STY. PHOTO 2000P COR 5 32,92 €       14,5% 28,14 €
10201EPST033240TINT. EPSON STY. PHOTO 950 CYAN 2 12,51 €       18,1% 10,24 €
10201EPST033140TINT. EPSON STY. PHOTO 950 PRETO 2 14,37 €       17,6% 11,84 €
10201EPSSO20036TINT. EPSON STY. PRO/PRO XL COR 3 28,95 €       14,5% 24,75 €
10201EPST034840TINT. EPSON STYLE PHOTO 2100 PRETO MATTE TO348 1 10,79 €       1,9% 10,59 €
10201EPST028401TINT. EPSON STYLUS C60 - PRETO 1 35,41 €       16,4% 29,60 €
10201EPST029401TINT. EPSON STYLUS C60 COR 4 25,52 €       14,0% 21,95 €
10201EPSSO20138TINT. EPSON STYLUS COLOR 300 5 16,55 €       14,5% 14,15 €
10201EPSSO20093TINT. EPSON STYLUS COLOR 400/500/ 5 19,78 €       15,1% 16,79 €
10201EPSSO20049TINT. EPSON STYLUS COLOR II/IIS/ 4 21,37 €       14,5% 18,27 €
10201EPST026401TINT. EPSON STYLUS PH PRETO 810/830/925 1 29,17 €       16,6% 24,32 €
10201EPST034740TINT. EPSON STYLUS PHOTO 2100 CINZENTO T0347 1 14,17 €       1,4% 13,97 €
10201EPSSO20193TINT. EPSON STYLUS PHOTO 750 7 16,15 €       9,8% 14,56 €
10201EPSSO20066TINT. EPSON STYLUS PRO XL+ 2 27,21 €       13,9% 23,44 €
10201EPSSO20034TINT. EPSON STYLUS PRO/PRO XL PRETO 1 14,03 €       12,1% 12,33 €
10201HPC5010A TINT. HP 14 COR C5010A 1 21,23 €       17,3% 17,55 €
10201HPC5011AE TINT. HP 14 PRETO C5011 6 18,53 €       20,4% 14,75 €
10201HPC6625A TINT. HP 17 C6625A COR 3 23,48 €       16,7% 19,57 €
10201HPC6628AE TINT. HP 19 PRETO DESKJET 350C 4 27,41 €       29,8% 19,25 €
10125HPCB318EE TINT. HP 364 CIAN 1 7,50 €         28,5% 5,36 €
10125HPCB319EE TINT. HP 364 MAGENTA 1 7,50 €         16,9% 6,23 €
10201HP51625A TINT. HP 51625A COR DESKJET 340C/ 10 23,75 €       17,3% 19,63 €
10201HP51626A TINT. HP 51626A PRETO DESKJET 400/ 3 27,50 €       16,7% 22,92 €
10201HP51641A TINT. HP 51641A COR DESKJET 820CXI/ 3 23,97 €       17,4% 19,81 €
10201HPC4872A TINT. HP 80 DESIGNJET 1050 CYAN 1 68,50 €       17,4% 56,61 €
10201HPC4874A TINT. HP 80 DESIGNJET 1050 MAGENTA 1 68,50 €       22,1% 53,33 €
10201HPC4873A TINT. HP 80 DESIGNJET 1050 YELLOW 1 68,50 €       22,1% 53,33 €
10201HPC9387AE TINT. HP 88 MAGENTA 1 12,79 €       17,4% 10,57 €
10201HPC6658A TINT. HP FOTO 58 5 18,33 €       5,6% 17,30 €
10201HPC1806A TINT. HP PRETO DESIGNJET 2000/3000/2500/3500/2800/ 1 106,24 €    16,0% 89,28 €
10201HPC4802A TINT. HP PRINTHEAD 10 MAGENTA 1 29,16 €       17,4% 24,10 €
10201HPC4803A TINT. HP PRINTHEAD 10 YELLOW 1 29,16 €       17,4% 24,10 €
10201204032 TINT. LEXMARK 75 PRETO 12A1975 ALTA CAPACIDADE 3 30,41 €       16,7% 25,34 €
10201201603 TINT. OLIVETTI JET-LAB600 PRETO B0288Q 2 35,64 €       16,9% 29,60 €
10201201602 TINT. OLIVETTI STUDIO JET 300 COR B0289R 1 41,89 €       18,6% 34,08 €
10201201701 TINT. SAMSUNG INK-M10 PRETO SF3000/4000 2 37,44 €       16,7% 31,20 €
10201201401 TINT. XEROX 8R7880 COR 1 38,88 €       16,7% 32,40 €
10203203019 TONER CANON CARTRIDGE P/ L100/120 1 51,08 €       16,7% 42,57 €
10203203004 TONER CANON NPG-11  P/6012/6112/6212 1 37,51 €       36,0% 24,00 €
10203EPSSO50033TONER EPSON ACULASER C1000/C2000 PRETO 1 64,17 €       16,3% 53,68 €
10203EPSS050191TONER EPSON ACULASER C1100 AMARELO 1 73,89 €       31,1% 50,89 €
10203EPSS050187TONER EPSON ACULASER C1100 AMARELO ALTA CAPACIDADE 1 109,31 €    16,0% 91,84 €
10203EPSS050100TONER EPSON ACULASER C900/C1900 PRETO 1 46,90 €       17,4% 38,76 €
10203HPC9701A TONER HP 1500/2500 CYAN 1 76,26 €       17,4% 63,02 €
10203HPC9703A TONER HP 1500/2500 MAGENTA 1 75,63 €       16,7% 63,02 €
10203HPC9702A TONER HP 1500/2500 YELLOW 1 76,26 €       17,4% 63,02 €
10203HPC7115X TONER HP 15X LJ 1200/3300  C7115X /ALTA CAPACIDADE 1 59,88 €       23,6% 45,76 €
10203HPQ2624A TONER HP 24A LASERJET 1150 (2.500 PAG.) 3 58,68 €       17,3% 48,50 €
10203HPQ5949A TONER HP 49A LASERJET 1160/1320 BLACK 1 70,28 €       36,1% 44,93 €
10203203074 TONER HP 92274A (4L/4P) 3 72,73 €       15,6% 61,40 €
10203203095 TONER HP 95A 2 59,23 €       14,5% 50,63 €
10203203097 TONER HP C92298A 1 100,00 €    12,3% 87,71 €
10203HPQ6001A TONER HP LASERJET 2600 BLUE 1 61,65 €       16,7% 51,38 €
10203HPQ6003A TONER HP LASERJET 2600 MAGENTA 1 61,65 €       16,7% 51,38 €
10203HPQ6002A TONER HP LASERJET 2600 YELLOW 1 61,65 €       16,7% 51,38 €
10203HPQ3961A TONER HP P/ LASER 2550 CYAN - 4000CÓPIAS 1 76,55 €       16,7% 63,76 €
10203203008 TONER MINOLTA SERIES 2400 - BLACK 1 86,01 €       21,1% 67,90 €
10203203322 TONER OKI B4100/B4200/B4250/B4300/B4350 1 33,10 €       16,7% 27,58 €
10203203318 TONER OKI C5100/5200/5300/5400 CYAN/MAGENTA/YELLO 6 125,95 €    35,3% 81,55 €
10203203300 TONER OKI OL 400/800 1 18,00 €       4,2% 17,24 €
10203203301 TONER OKI PAGE 4M/4W/4WPLUS OKIFAX 4100 1 24,57 €       14,5% 21,00 €
10203203210 TONER SAMSUNG ML 2550-25511N 1 139,92 €    16,7% 116,60 €
10203203201 TONER SAMSUNG ML-1210/1220M/1250 1 66,12 €       18,1% 54,17 €
10203203209 TONER SAMSUNG ML-1520D3 P/ ML-1520, ML-1520P 1 63,30 €       16,7% 52,75 €
10203203200 TONER SAMSUNG ML-4500 / 4600 1 67,60 €       18,7% 54,99 €
10680680210 TRANCA DE DISQUETES 2 7,70 €         14,5% 6,58 €